
Id: OOFWI-RPAKR-QSJLC-YMSWL-XBCUR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/114/11
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Bytomia. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 44 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 
1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., 
nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1, art. 8, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., 
nr 17, poz. 95) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/255/03 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 17 grudnia 
2003 roku w sprawie przyjecia Statutu Miasta Bytomia (publ.: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2004 r. nr 7 poz. 276 
z późn. zm.) art. 55 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Rada Miejska do 30 czerwca każdego roku, 
po zapoznaniu się z dokumentami wskazanymi w ustawie, podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Bytomiu 

Grzegorz Nowak


